放資源發展其創新型供應鏈管理解決方案（「創新型供應鏈管理解決方案」）分部，

將防偽、溯源及營銷功能融入產品，從而讓消費者促進及驗證不同行業產品的真

偽。展望未來，本集團計劃將創新供應鏈管理解決方案進一步擴展至服裝及其他

產品。

提升本集團所經營電商平台的營運水平

誠如本公司日期為二零二四年八月二十九日及二零二四年九月四日的公告所披

露，本集團一直透過 (a)與供應鏈服務供應商訂立戰略合作協議，以擴闊本集團的

銷售渠道；及 (b)與商品製造商訂立戰略合作協議，以優化及豐富細葉榕探索平台

提供的產品組合，從而提升其電商平台的營運水平。

展望未來，本集團計劃透過擴大銷售渠道，提升網上展示、網上交易及產品交付

等功能及特色，進一步提升細葉榕探索的營運水平。

強化本集團的營運資金

董事認為，認購協議下的股本信貸額度安排將強化本公司的營運資金，以應付日

常營運開支。

董事認為，認購協議乃經本公司與投資者公平磋商後按一般商業條款訂立，認購

協議的條款（包括發行承諾費用股份及承諾費用股份價格）屬公平合理，且符合本

公司及股東的整體利益。

本公司過去十二個月的股權集資活動

於二零二四年十一月十三日，本公司訂立一份配售協議，據此，本公司同意根據

本公司於二零二四年六月二十七日舉行的股東週年大會上所授予的一般授權按配

售價每股配售股份 0.6港元向若干承配人配發及發行最多 135,450,000股新股份。配

售事項已於二零二五年一月三日完成，當中所得款項淨額約為7.7百萬港元，以用

於本集團的一般營運資金。截至本公告日期，已動用所得款項淨額支付本集團日

常業務的營運開支。

– 8 –

於二零二五年一月二十四日，本公司訂立一份配售協議，據此，本公司同意根據

本公司於二零二四年六月二十七日舉行的股東周年大會上所授予的一般授權按配

售價每股配售股份 0.6港元向若干承配人配發及發行最多 50,000,000股新股份。配

售事項已於二零二五年二月二十五日完成，當中所得款項淨額約為3.1百萬港元，

以用於本集團的一般營運資金。截至本公告日期，已動用所得款項淨額約1.9百萬

港元，其餘所得款項淨額則預留作支付本集團日常業務的營運開支。

除上文所披露者外，本公司在緊接本公告日前十二個月內並無進行任何股權集資

活動。

對本公司股權架構的影響

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)

緊隨承諾費用股份發行後的股權架構（假設本公司股本自本公告日期至完成期間

並無任何變動）載列如下：

股東名稱 於本公告日期

緊隨承諾費用

股份發行後（附註 1）

股份數目

已發行

股份總數的

概約百分比 股份數目

已發行

股份總數的

概約百分比

Beaming Elite Holdings

Limited 740,480,000 53.93 740,480,000 52.92

Arena Investors, LP（附註 3） 257,065,000 18.72 283,065,000 20.23

其他公眾股東 375,600,000 27.35 375,600,000 26.85

總計 1,373,145,000 100.00 1,399,145,000 100.00

附註：

1. 假設除承諾費用股份外，本公司已發行股本總額不變。

2. Beaming Elite Holdings Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限責任公司，由陳霆先生

實益全資擁有。

3. 根據本公司可取得權益披露備檔，Arena Investors, LP擔任Arena Finance Markets, LP、Arena

Special Opportunities (Offshore) Master, LP、Arena Special Opportunities Fund, LP、Arena Special

Opportunities Partners II , LP、Arena Special Opportunities Partners（Cayman Master） II , LP及

Arena Special Opportunities Partners III , LP的投資經理，並擔任投資者的分包顧問。因此，

Arena Investors, LP被視為於上述所有基金持有的股份中擁有權益。

– 9 –

GEM上市規則的涵義

由於本公司主要股東Arena Investors, LP擔任投資者的分包顧問，故投資者為Arena

Investors, LP的聯繫人及本公司的關連人士。因此，根據GEM上市規則，發行承諾

費用股份構成本公司的關連交易，並須遵守GEM上市規則第 20章的申報、公告及